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ANEXO

Con respecto al érgano gestor, el desglose de las partidas y aplicaciones presupuestarias del vigente presupuesto del

afio 2023, es el siguiente:

CONSEJERIA DE INFRAESTRUCTURAS, URBANISMO Y DEPORTE
DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA, PATRIMONIO Y URBANISMO

NUM. APLICACION
PRESUPUESTARIA

Plan Estatal de Vivienda 2022-2025 06/15200/48000
Subvenciones Urgentes Arrendamientos 06/15201/48000
Subvencién Bono Alquiler Joven — Capitulo 4 06/34133/48000
S_ubvencmn RD 85_3/2021 Rehabilitacion Edificios y 06/15200/78000
Vivienda Resiliencia

Subvencién Obras Mezquita 06/15005/78000
Subvencién Rehabilitaciéon Iglesia Sagrado Corazén 06/15007/78000
Subvencién Nuevo Edificio Patio del Cura 16/15006/78000
Subvencién Rehabilitacion Iglesia Medalla Milagrosa 06/15008/78000
Subvencién Rehabilitacién Sinagoga 06/15009/78000
Convenio FMF Construccion Espiguera 16/34000/77000

DIRECCION GENERAL DE DEPORTES
NUM. APLICACION

PRESUPUESTARIA
Subvenciones al Deporte 06/34100/48900
U. D. Melilla 06/34101/48000
Melilla Baloncesto 06/34102/48000
Enrique Soler (Eba) 06/34103/48000
C. D. Rusadir 06/34104/48000
Voleibol Melilla (Masculino) 06/34105/48000
Pefia Barcelonista 06/34106/48000
Torreblanca (22 Divisién) 06/34108/48000
CD La Salle (Nacional Andaluza) 06/34111/48000
CD Virgen de la Victoria 06/34112/48000
Pefia Real Madrid (Futbol sala) 06/34113/48000
Melistar 06/34114/48000
Voleibol Melilla (Femenino) 06/34115/48000
CD La Salle (Liga Femenina 2) 06/34118/48000
Torreblanca (12 Divisién) 06/34119/48000
Enrigue Soler (Leb Plata) 06/34120/48000
Pefia Real Madrid (Fatbol 11) 06/34124/48000
C. D. Huracéan 06/34125/48000
Real Club Maritimo de Melilla 06/34122/48000
BARCO CIUDAD DE MELILLA 06/34109/48000
Aspanies 06/34110/48000
Carrera Africana 06/34132/48000
La Salle Instalaciones 06/34107/48000
Escuderia Delfi Sport 06/34116/48000
Club Moto Rally Competicion Melilla 06/31117/48000
Club Dakar Classic 06/34126/48000
Diego Ortega 06/34131/48000
Luis Miguel Narvaez 06/34129/48000
Eduardo Calderay 06/34128/48000
Alvaro Martinez 06/34127/48000
Asociacion Espafiola Contra ElI Cancer 06/34130/48000

IMPORTE

359.000,00 €
1.040.000,00 €
350.000,00 €

1.282.395,00 €

60.000,00 €
40.000,00 €
58.800,00 €
33.000,00 €
30.000,00 €
300.000,00 €
3.553.195,00 €

IMPORTE

2.000.000,00 €
500.000,00 €
800.000,00 €
100.000,00 €
85.000,00 €
450.000,00 €
50.000,00 €
100.000,00 €
50.000,00 €
260.000,00 €
50.000,00 €
150.000,00 €
60.000,00 €
175.000,00 €
190.000,00 €
190.000,00 €
60.000,00 €
205.000,00 €
40.000,00 €
30.000,00 €
35.000,00 €
100.000,00 €
110.000,00 €
150.000,00 €
80.000,00 €
15.000,00 €
15.000,00 €
18.000,00 €
18.000,00 €
10.000,00 €
25.000,00 €
6.121.000,00 €

CONSECION

Concurrencia
Concurrencia

Directa

Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa

CONSECION

Concurrencia
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa

De conformidad con los articulos 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comuan de
las Administraciones Publicas (BOE num. 236, de 2 de octubre), y 93 del Reglamento del Gobierno y de la Administracion
de la Ciudad Auténoma de Melilla (BOME extra. nim. 2, de 30 de enero de 2017) y demas concordantes, contra el
presente acuerdo del Consejo de Gobierno, que agota la via administrativa, cabe recurso potestativo de reposicion a
interponer ante el propio Consejo de Gobierno de la Ciudad Auténoma de Melilla en el plazo de un mes a partir de su
publicacion o naotificacion, o bien, podra interponerse recurso contencioso administrativo ante la jurisdiccién contenciosa
administrativa competente, en el plazo de dos meses desde la publicacién o notificacion.

No obstante, podra utilizar cualquier otro recurso, si asi lo cree conveniente bajo su responsabilidad.

Lo que se traslada para su publicaciéon y general conocimiento.

Melilla 28 de febrero de 2023,
El Técnico de Administracion General,
Antonio Jesus Garcia Alemany
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