## **ANEXO**

Con respecto al órgano gestor, el desglose de las partidas y aplicaciones presupuestarias del vigente presupuesto del año 2023, es el siguiente:

CONSEJERÍA DE INFRAESTRUCTURAS, URBANISMO Y DEPORTE			
DIRECCIÓN GENERAL DE LA VIVIENDA, PATRIMONIO Y URBANISMO			
	NÚM. APLICACIÓN	IMPORTE	CONSECIÓN
Plan Estatal de Vivienda 2022-2025	PRESUPUESTARIA 06/15200/48000	359.000,00 €	
Subvenciones Urgentes Arrendamientos	06/15201/48000	1.040.000.00 €	Concurrencia
Subvención Bono Alquiler Joven – Capítulo 4	06/34133/48000	350.000,00 €	Concurrencia
Subvención RD 853/2021 Rehabilitación Edificios v			
Vivienda Resiliencia	06/15200/78000	1.282.395,00 €	Directa
Subvención Obras Mezquita	06/15005/78000	60.000,00€	Nominativa
Subvención Rehabilitación Iglesia Sagrado Corazón	06/15007/78000	40.000,00€	Nominativa
Subvención Nuevo Edificio Patio del Cura	16/15006/78000	58.800,00€	Nominativa
Subvención Rehabilitación Iglesia Medalla Milagrosa	06/15008/78000	33.000,00€	Nominativa
Subvención Rehabilitación Sinagoga	06/15009/78000	30.000.00€	Nominativa
Convenio FMF Construcción Espiguera	16/34000/77000	300.000.00 €	Nominativa
		3.553.195,00 €	
DIRECCIÓN GENERAL DE DEPORTES			
	NÚM. APLICACIÓN	IMPORTE	CONSECIÓN
	PRESUPUESTARIA	IMPORTE	CONSECION
Subvenciones al Deporte	06/34100/48900	2.000.000,00€	Concurrencia
U. D. Melilla	06/34101/48000	500.000,00€	Nominativa
Melilla Baloncesto	06/34102/48000	800.000,00€	Nominativa
Enrique Soler (Eba)	06/34103/48000	100.000,00€	Nominativa
C. D. Rusadir	06/34104/48000	85.000,00€	Nominativa
Voleibol Melilla (Masculino)	06/34105/48000	450.000,00€	Nominativa
Peña Barcelonista	06/34106/48000	50.000,00€	Nominativa
Torreblanca (2ª División)	06/34108/48000	100.000.00€	Nominativa
CD La Salle (Nacional Andaluza)	06/34111/48000	50.000.00€	Nominativa
CD Virgen de la Victoria	06/34112/48000	260.000,00 €	Nominativa
Peña Real Madrid (Fútbol sala)	06/34113/48000	50.000.00€	Nominativa
Melistar	06/34114/48000	150.000,00 €	Nominativa
Voleibol Melilla (Femenino)	06/34115/48000	60.000,00€	Nominativa
CD La Salle (Liga Femenina 2)	06/34118/48000	175.000,00 €	Nominativa
Torreblanca (1ª División)	06/34119/48000	190.000,00€	Nominativa
Enrique Soler (Leb Plata)	06/34120/48000	190.000,00€	Nominativa
Peña Real Madrid (Fútbol 11)	06/34124/48000	60.000,00€	Nominativa
C. D. Huracán	06/34125/48000	205.000,00 €	Nominativa
Real Club Marítimo de Melilla	06/34122/48000	40.000,00€	Nominativa
BARCO CIUDAD DE MELILLA	06/34109/48000	30.000,00€	Nominativa
Aspanies	06/34110/48000	35.000,00 €	Nominativa
Carrera Africana	06/34132/48000	100.000,00 €	Nominativa
La Salle Instalaciones	06/34107/48000	110.000,00 €	Nominativa
Escudería Delfi Sport	06/34116/48000	150.000,00 €	Nominativa
Club Moto Rally Competición Melilla	06/31117/48000	80.000,00€	Nominativa
Club Dakar Classic	06/34126/48000	15.000,00€	Nominativa
Diego Ortega	06/34131/48000	15.000,00 €	Nominativa
Luis Miguel Narváez	06/34129/48000	18.000,00€	Nominativa
Eduardo Calderay	06/34128/48000	18.000,00€	Nominativa
Álvaro Martínez	06/34127/48000	10.000,00€	Nominativa
Asociación Española Contra El Cáncer	06/34130/48000	25.000,00€	Nominativa
		6.121.000,00 €	

De conformidad con los artículos 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 2 de octubre), y 93 del Reglamento del Gobierno y de la Administración de la Ciudad Autónoma de Melilla (BOME extra. núm. 2, de 30 de enero de 2017) y demás concordantes, contra el presente acuerdo del Consejo de Gobierno, que agota la vía administrativa, cabe recurso potestativo de reposición a interponer ante el propio Consejo de Gobierno de la Ciudad Autónoma de Melilla en el plazo de un mes a partir de su publicación o notificación, o bien, podrá interponerse recurso contencioso administrativo ante la jurisdicción contenciosa administrativa competente, en el plazo de dos meses desde la publicación o notificación.

No obstante, podrá utilizar cualquier otro recurso, si así lo cree conveniente bajo su responsabilidad.

Lo que se traslada para su publicación y general conocimiento.

Melilla 28 de febrero de 2023, El Técnico de Administración General, Antonio Jesús García Alemany